
 

Zarządzenie Nr 160/2018 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Konina 

 
Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2018 r., poz. 994                  

ze  zm.)  w związku z art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  Dz. U.            

z 2018 r., poz. 995 ze zm.), w związku rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. 

z 2018 r., poz. 395 ze  zm.) oraz  rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2018 r.              

w sprawie  rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1911) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wprowadza się instrukcję sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Konina stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Urząd Miejski i podległe jednostki organizacyjne miasta Konina objęte 

konsolidacją do stosowania instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu miasta Konina. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Wydział Budżetu Miasta Konina do sporządzenia skonsolidowanego bilansu 

miasta Konina. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Konina. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18.10.2012 roku                    

w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Konina.  

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sprawozdania za 2018 

rok. 

 

 

                                                                                        Prezydent Miasta Konina 

 

 

                                                                                              Piotr Korytkowski 


